
 
     

 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27   января 2025 года №17 

Об  установлении расходных обязательств на реализацию проекта 

«Народный бюджет» в Курской области»  

 

В соответствии си статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить в 2025 году расходные лбязательства на реализацию 

проекта «Народный бюджет» в Курской области» за счет средств бюджета  

муниципального образования «Шумаковское сельское поселение» 

Солнцевского муниципального района Курской области на условиях 

софинансирования из областного бюджета по объекту: 

1.1     Капитальный ремонт здания дома культуры «Плосковский СДК» 

по ул.Центральная,д.4, с.Плоское,Солнцевского района Курской области 

2. Обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в 

пункте 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шумаковского сельсовета 

 Солнцевского района                                                                    А.А.Дорохова 

 


